URBANIZAD ORA MUNICIPAL S/A - URBAM

e

MUNICIPALS.A. CNPJ: 45.693.777/0001-17 - |.E.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

DEZEMBRO/2018

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

Custo dos Servigos e Vendas
RESULTADO BRUTO

Despesas / Receitas

Despesas Administrativas

Despesas Tributarias

Outras Despesas/Receitas
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.

Financeiras Liquidas

RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL

Imposto de Renda

Contribuigdo Social

RESULTADO DO EXERCICIO

18.508.513,44
(16.785.973,87)
1.722.539,57
(1.721.036,59)
(1.692.543,02)
(17.716,78)
(10.776,79)
1.502,98
75.831,17
77.334,15
(12.679,92)
(9.316,27)
55.337,96




